rechtlich, fachlich und finanziell in der Lage ist, das Vorhaben (§ 4) durchzuführen. 

Zur Sicherung der Verpflichtungen aus diesem Vertrag leistet der Vorhabenträger als Sicherheit eine 
selbstschuldnerische, unbefristete und unwiderrufliche Bürgschaft in Höhe von EURO 276.431,87  
in Worten:  

(zweihundertsechsundsiebzigtausendvierhundertundeinunddreißig EURO undsiebenundachtzig 
CENT) eines in der Europäischen Union zugelassenen Kreditinstituts. Die Bürgschaft ist der Stadt vor 
dem Inkrafttreten des vorhabenbezogenen Bebauungsplans vorzulegen. 

Die Sicherheit dient der Absicherung sämtlicher Ansprüche der Stadt aus diesem Vertrag,